
2021 年 12 月吉日 

お客様各位 

 

 

  東都フォルダー工業株式会社 

 

価格改定のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

これまでご愛顧頂いておりますお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、 

この度下記の部品価格を改定いたします。 

 

記 

 

１．改定日 

 

2021 年 12 月 23 日 

 

２．価格変更部品一覧 

 

部品名 形式 値上率 

パワーサプライ S8VK-G06024 約 55% 

シーケンサー Q02HCPU 約 16% 

シーケンサー電源 Q61P 約 16% 

 

入力ユニット 

QX40-S1 約 27% 

QX40 約 28% 

QX41 約 35% 

 

出力ユニット 

QY41P 約 28% 

QY10 約 16% 

QY40P 約 80% 

 

値上率については目安となるため、正確な金額についてはお見積りさせていただきます。 

今後もより良いサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解のほどよろしくお願

い申し上げます。 

以上 


